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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA VORË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Vorë 
Adresa   Rruga “Unaza” nr.2 Vorë 
Tel/Fax  0676356336 
E-mail   info@bashkiavore.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të Rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref -96091-05-20-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i godinës së Bashkisë Vorë  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  615.559.502 lekë pa t.v.sh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 738 671 402, 4   (me TVSH) Monedha Lekë 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 16.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   Bashkimi i shoqërive “Egeu Stone” & “Boshjaku.B” & “Pesë Vellezerit” 
Adresa Tirane Kashar MEZEZ Kashar, Mezes, Rruga Pavaresia, ne ane te CASA             

ITALIA, zona kadastrale 2679, nr I pasurise 124/2 dhe 124/126 
 
Nr. NIPT                     L63916002I & K72627402H & L22925402C 

      


